PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

13.10.2023                                                                                                                   № 59
	О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 01 декабря 2022 года № 21-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Закона Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края», муниципального правового акта от 23.05.2023 № 6-МПА, «О правопреемстве Партизанского муниципального округа Приморского края», принятого решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края от 23.05.2023 № 6, руководствуясь статьями 28 и 82 Устава Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 01 декабря 2022 года № 21-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».
2. Направить данный муниципальный правовой акт и.о. главы администрации Екатериновского сельского поселения для подписания.
3. Данный муниципальный нормативный правовой акт официально опубликовать в газете «Золотая Долина».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Думы Партизанского

муниципального округа                                                                            А.В. Арсентьев

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

«О внесении изменений в муниципальный правовой акт от 01.12.2022
№ 21-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов»
Принят решением

Думы Партизанского

муниципального округа

Приморского края

от 13.10.2023 № 59
1. Внести в муниципальный правовой акт от 01.12.2022 № 21-МПА «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

 1.1. В пункт 2 статьи 6 цифры «1,055» заменить цифрами «1,109».
2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Золотая Долина».

И.о. главы администрации Екатериновского
сельского поселения                                                                          Н.В. Луценко
13 октября 2023 года

№ 59-МПА